
UCHWAŁA NR LIX/452/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie- Szkołę 
Podstawową Nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim w majątek, na 
który  składa się:

1) Rower  - 2 szt. – 1.600,00 zł,

2) Rower  - 5 szt. – 3.000,00 zł,

3) Rower  - 8 szt. – 7.400,00 zł,

4) Odbiornik mikrofonu bezprzewodowego TXS 646 - 1 szt. – 1.802,00 zł,

5) Sanki składane - 20 szt. – 3.000,00 zł,

6) Parawan Promo kolor - 2 szt. – 490,00 zł,

7) Ławka cateringowa składana 1820x250x435 mm Opis:950120 - 14 szt. – 1.911,42 zł,

8) Stół cateringowy składany 1830x760x740 mm Opis:950118 - 7 szt. – 1.773,66 zł.

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostało potwierdzone pisemnymi protokołami 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 0513AD98-E113-44F6-A039-403F70CBB67F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/452/2018

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 28 czerwca 2018 r.

PROTOKÓŁ  PT zdawczo-odbiorczy
środka trwałego

PROTOKÓŁ                             PT
zdawczo-odbiorczy
środka trwałego

Na podstawie   Uchwały Nr............../2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pom. 
z dnia................ w sprawie przekazania na Szkołę Podstawową Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim przedmiotów z realizacji programów profilaktycznych.

Nazwa:                                                                                                                                      
1.Rower  - 2 szt. – 1.600,00 zł,
2.Rower  - 5 szt. – 3.000,00 zł,
3.Rower  - 8 szt. – 7.400,00 zł,
4.Odbiornik mikrofonu bezprzewodowego TXS 646 - 1 szt. – 1.802,00 zł,
5.Sanki składane - 20 szt. – 3.000,00 zł,
6.Parawan Promo kolor - 2 szt. – 490,00 zł,
7.Ławka cateringowa składana 1820x250x435 mm Opis:950120 - 14 szt.
– 1.911,42 zł,
8.Stół cateringowy składany 1830x760x740 mm Opis:950118 - 7 szt.
– 1.773,66 zł.
Symbol  klasyfikacji  rodzajowej     Wartość

Początkowa    20.977,08 zł

Numer   inwentarzowy  Umorzenie                     

Ilość  
załączników

Przekazujący     (pieczęć, 
podpisy)

Data

Przejmujący (pieczęć, podpisy)

Id: 0513AD98-E113-44F6-A039-403F70CBB67F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmioty przekazane do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim zostały
zakupione w ramach realizacji programów profilaktycznych. Programy były
dofinansowane ze środków finansowych Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Drawsku Pomorskim.

Id: 0513AD98-E113-44F6-A039-403F70CBB67F. Podpisany Strona 1




